
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет 

домена Србије (у даљем текст РНИДС), на седници од 27. децембра 2011. 

године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ НАКНАДЕ ПУТНИХ ТРОШКОВА ЗА 

ЧЛАНОВЕ УПРАВНОГ ОДБОРА 

 

 

I Члановима Управног одбора чија је адреса боравка у Републици Србији 

удаљена више од 50 километара од места одржавања седнице Управног одбора 

извршиће се накнада путних трошкова према приложеним рачунима превозника 

у јавном саобраћају, евентуалних хотелских рачуна, а у случају коришћења 

сопственог возила трошкови превоза признају се у висини од 15% најниже 

тржишне цене за један литар БМБ 95 по пређеном километру. 

 

II Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 27. децембар 2011. године  

Заменик председника УО 

 

__________________ 

Зоран Бухавац                                                                              
 

http://www.rnids.rs/

